
Постановление 

 

№ 13                                                                                                      от 23.05.2023 

 

 

 

 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения 

пгт Камские Поляны Нижнекамского 

муниципального района РТ до 2035 

года (актуализация на 2023) 

 

 

В целях улучшения качества услуг теплоснабжения на территории 

муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, во 

исполнение требований Федерального закона Российской Федерации                     

от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения 

муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Постановление Исполнительного комитета муниципального 

образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.05.2019 № 28/1 

признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте 

муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 

http://kamalan.ru. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю 

за заместителем руководителя Исполнительного комитета муниципального 

образования «поселок городского типа Камские Поляны» О. Д. Жуковым. 

 

 

Н. В. Чачакаев 

http://kamalan.ru/

